

# AF Ejendomme ApS

Kystvejen 92, 4600 Køge

CVR-nr. 34 60 38 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18. 1. 2018



Frank Helle Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AF Ejendomme ApS  
Kystvejen 92  
4600 Køge

CVR-nr.: 34 60 38 71  
Stiftet: 26. juni 2012  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frank Helles Kristensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>465.256</b>	<b>377</b>
Andre finansielle indtægter	67.280	69
Øvrige finansielle omkostninger	-14.339	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.197</b>	<b>434</b>
1 Skat af årets resultat	-114.070	-96
<b>Årets resultat</b>	<b>404.127</b>	<b>338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.127	338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.127</b>	<b>338</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	650.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	6.000.000	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.431.290	3.364
	Tilgodehavender i alt	<u>3.431.290</u>	<u>3.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>292.722</u>	<u>127</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.724.012</u></b>	<b><u>3.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.724.012</u></b>	<b><u>9.491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	80.000	80
3	Overført resultat	7.088.357	6.685
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.168.357</b>	<b>6.765</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	454.049	454
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>454.049</b>	<b>454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.757.874	1.839
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.874	1.839
4	Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	85
	Selskabsskat	50.070	12
	Anden gæld	210.662	336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.732	433
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.101.606</b>	<b>2.272</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.724.012</b>	<b>9.491</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.070	96
	<b>114.070</b>	<b>96</b>
<b>2. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.936.143	3.936
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.936.143</b>	<b>3.936</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	2.063.857	2.064
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>2.063.857</b>	<b>2.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,00
------------------------------------	------

### 3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	6.684.230	6.764.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.127	404.127
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>7.088.357</b>	<b>7.168.357</b>

## Noter

---

### 4. Kortfristet del af langfristet gæld

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Gæld til realkreditinstitutter	83.000	1.503.874	1.923.874	2.009
	<b><u>83.000</u></b>	<b><u>1.503.874</u></b>	<b><u>1.923.874</u></b>	<b><u>2.009</u></b>